
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский садХ251 «Тополек» муниципального образования город Новороссийск

ПРИКАЗ

42-од
10.01.2023г.

«О возложении ответственности»

На основании Распоряжения Министерства просвещения РоссийскойФедерации «Об утверждении методических рекомендаций по оказанию услуг
психолого-педагогической, методической, консультационной помощи
родителям (законным представителям) детей, а также гражданам, желающим
принять на воспитание в свои семьи детей, оставшихся без попечения
родителей» в рамках федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование» от 10.08.2021 года N2 Р-183, письма
Министерства просвещения Российской Федерации «О реализации
мероприятия по оказанию консультационных услуг национального проекта
«Образование» в 2()23 году» от 29.12.2022 АБ-3917/07,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ответственность за организацию работы консультационного
центра на руководителя консультационного центра Николашину И.В.
2. Руководителю консультационного центра Николашиной И.В. обеспечить:

размещение информации о работе консультационного центра на сайте
образовательной организации ДОУ на странице консультационный центр в сети 1

Интернет.

размещение информации о работе консультационного центра в СМИ, в
информационных зонах, доступных для родителей (законных представителей).

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Контроль над исполнением приказа. ост рляю за собой.

Заведующий МАДОУ
детский сад N251

С приказом ознакомлены:

д. гский % ?

Круглова Е.В.
[ополек“


